
„Integrovaná střední škola – škola s tváří, 

škola s úsměvem, škola pro budoucnost“

Naše škola chce být místem, které pomůže vychovat z 

mladého člověka nejen dobrého odborníka v daném 

oboru, ale zároveň i člověka, který si osvojí zásady 

slušného chování, naučí se komunikovat se svými 

vrstevníky i dospělými a naučí se odpovědnosti za své 

jednání. 



➢ Zástupce ředitele pro teoretické vyučování Mgr. René Camfrla

rcamfrla@issvm.cz, 571 685 221

➢ Zástupce ředitele pro praktické vyučování PaedDr. Igor Kundrát 

ikundrat@issvm.cz, 571 685 229

➢ Vedoucí vychovatelka DM Iva Vinklárková 

ivinklarkova@issvm.cz, 739 739 266

➢ Výchovný poradce PaedDr. Vendula Konečná

vkonecna@issvm.cz, 732 929 540

➢ Kariérové poradenství, inkluzivní vzdělávání            Mgr. Lenka Paprstkářová

lpaprstkarova@issvm.cz , 777 238 173



Třída M1A
obor 26 – 41 - L/01 Mechanik elektrotechnik

 Třídní učitel

Ing. Ivana Chárová

 icharova@issvm.cz

Učitelé odborného výcviku

Petr Jochec - pjochec@issvm.cz

Oldřich Riemer - oriemer@issvm.cz



Třída M1B
obor 23 – 44 - L/01 Mechanik strojů a zařízení

obor 28 – 42 - L/01 Chemik operátor

 Třídní učitel

Mgr. Michaela Bilíková 

 mbilikova@issvm.cz

Učitelé odborného výcviku

Jana Fábíková - jfabikova@issvm.cz

Josef Štrbáň - jstrban@issvm.cz



Třída KČŘ1
obor   29 – 56 - H/01 Řezník – uzenář

obor 65 – 51 - H/01 Kuchař - číšník

 Třídní učitel

Mgr. Lenka Paprstkářová

 lpaprstkarova@issvm.cz

Učitelé odborného výcviku

Bc. Jakub Vedral - jvedral@issvm.cz



Třída KČ1
obor 65 – 51 - H/01 Kuchař - číšník

 Třídní učitel

Mgr. Pavla Hadašová

 phadasova@issvm.cz

Učitelé odborného výcviku

Bc. Jakub Vedral - jvedral@issvm.cz



Třída PC1
obor 29 - 54 - H/01 Cukrář

obor    29 - 53 - H/01 Pekař

 Třídní učitel

Ing. Pavla Exnerová

 pexnerova@issvm.cz

Učitelé odborného výcviku

Jaroslav Fojtík - jfojtik@issvm.cz 

Věra Camfrlová - vcamfrlova@issvm.cz



Třída C1
obor 29 - 54 - H/01 Cukrář

 Třídní učitel

Bc. Ondřej Graclík

 ograclik@issvm.cz

Učitelé odborného výcviku

Věra Camfrlová - vcamfrlova@issvm.cz



Třída ES1
obor 23 – 52 - H/01 Nástrojař

obor 23 – 56 - H/01 Obráběč kovů

obor 26 – 51 - H/01 Elektrikář

 Třídní učitel

Mgr. Zdeněk Vinklárek 

 zvinklarek@issvm.cz

Učitelé odborného výcviku 

Oldřich Riemer - oriemer@issvm.cz 

Bc. Radek Juráň - rjuran@issvm.cz

Josef Štrbáň - jstrban@issvm.cz 



Organizace školního roku 

2025-2026 

Zahájení školního roku:  pondělí 1. 9. 2025

8.30 hodin v jednotlivých učebnách 

9.00 hodin Aula setkání s panem ředitelem (M1A, M1B)

10.00 hodin Aula setkání s panem ředitelem (KČŘ1, KČ1, PC1, C1, ES1)

Během roku

OV – 7.00 hodin gastro obory, 7.45 hodin technické obory

TEO – 7.45 hodin  (příchod do školy nejpozději 7.40 hodin)

Prázdniny: 

 Podzimní        27. 10. – 29. 10. 2025

 Vánoční         22. 12. 2025 – 2. 1. 2026 

 Pololetní         30. 1. 2026

 Jarní 2. 3. – 8. 3. 2026

 Velikonoční   2. 4. 2026

 Hlavní 1. 7. – 31. 8. 2026



Akce v jednotlivých ročnících

1. ročník: 

➢ adaptační pobyt (1 500,-kč) 

2. ročník:

➢ lyžařský kurz (cca 3 000,-kč)         
dojížděcí formou – informace týden dopředu

3. ročník: 

➢ sportovní kurz – příměstskou formou 
(cca 1 500,-kč)



Informace o prospěchu

 EDUPAGE – kontrola prospěchu a absence elektronicky 

(nedávat přístup svým žákům)

• Do 10. 9. 2025 prostřednictvím emailových adres pošle škola 

přístupové údaje, nutné nahlásit aktuální, funkční adresu TU

 Třídní schůzky: (v 15.00 hodin)

• 12. listopad 2025

• 8. duben 2026

 Každou středu – možnost vyřídit ve škole své záležitosti až do 

15:00 hodin. Schůzku je doporučené dohodnou telefonicky



Informace o odborném výcviku

Potravinářské obory

➢ Kuchař - číšník: od druhé 
poloviny 2. ročníku mohou 
chodit na praxi do provozů

➢ Za praxi v provozech náleží 
žákům odměna za 
produktivní práci

➢ Platba obědů – cvičné 
vaření (1 500,-/pololetí)

Technické obory

 3-leté obory: od druhé 
poloviny 2. ročníku mohou 
chodit na praxi do firem 

 Maturitní obory: od druhé 
poloviny 3. ročníku mohou 
chodit na praxi do firem

 Maturitní obory: ve 3. a 4. 
ročníku 14-ti denní souvislá 
odborná praxe ve firmách

 Za praxi ve firmách náleží 
žákům odměna, pokud 
vykonávají produktivní práci 



Náklady na učebnice          

1. ročník

 Technické obory 

➢ Mechanik elektrotechnik:      
2 360,-

➢ Mechanik strojů a zařízení:     
2 360,-

➢ Chemik operátor: 2 550,-

➢ Elektrikář: 1 900,-

➢ Obráběč kovů: 1 900,-

➢ Nástrojař: 1 900,-

 Potravinářské obory

➢ Kuchař – číšník: 1 350,-

➢ Pekař: 1 350,-

➢ Cukrář: 1 350,-

➢ Řezník–uzenář: 1 350,-



Náklady na pomůcky          

1. ročník 

 Technické obory 

➢ Mechanik elektrotechnik:      
1 800,-

➢ Mechanik strojů a zařízení:     
1 000,-

➢ Chemik operátor: 500,-

➢ Elektrikář: 1 800,-

➢ Obráběč kovů: 1 000,-

➢ Nástrojař: 1 000,-

 Potravinářské obory

➢ Kuchař – číšník, pekař, 
cukrář - pracovní 
oděv - zakoupí sami

➢ Řezník–uzenář: 700,-

pracovní oděv -
zakoupí sami



Náklady na učebnice  –

maturitní obory

 3. ročník

➢ Chemik operátor: 1 720,-

➢ Ostatní obory: 1 600,-

 4. ročník

➢ Ostatní obory: 700,-

 2. ročník

➢ Technické obory:      

700,-

➢ Chemik operátor:       

1 200,-



Výplaty stipendií a výplaty 

za produktivní práci žáků –

převodem na účet 

 Produktivní práce žáků - odměna

➢ Cukrář

➢ Pekař

➢ Kuchař – číšník 

 Podporované obory 
stipendiem

➢ Pekař

➢ Řezník – uzenář

➢ Nástrojař

➢ Obráběč kovů

➢ Chemik – operátor

➢ Elektrikář

➢ Mechanik elektrotechnik



Adaptační kurz

Termín: 11. – 12. 9. 2025 – KČ1, KČŘ1, PC1, C1 - Ratiboř u Vsetína 

16. – 17. 9. 2025 – M1A, M1B - Ratiboř u Vsetína 

18. – 19. 9. 2025 – ES1- Ratiboř u Vsetína  

2 denní pobyt – program, doprava, oběd, pitný režim – cena 1500Kč

Sraz u školy ISŠ VM v 7.45 hod., odjezd v 8.00 hod.

Program začíná v 8.30 hod., oběd 11. – 12. hod.

Konec programu v 14.00 hod.

Návrat do školy v 14.30 hod.

Kontaktní osoba: Třídní učitel – bližší informace (výběr hotovosti)

 První den kurzu donést prohlášení o zdravotním stavu 



Další informace – studijní 

oddělení
 Donést třídnímu učiteli – Doporučení školského 

poradenského zařízení (trvání max. 2. roky)

 Prohlášení Adaptační kurz – první týden v září

 GDPR, školní poradenské pracoviště – souhlasy –
odevzdáno v rámci vstupních formulářů 

 Potvrzení o studiu – bude vydáno TU 1. 9. 2025

 ISIC karty – sekretariát, kontrola úhrady, hotové 
předá TU, nutné: žádost, platba, fotka (mail)

 Zpřístupnění do Edupage – na základě zadání 
emailu (povinné) – přístup od 10. 9. 202, 
prostřednictvím emailových adres pošle škola 
přístupové údaje

 Změnu školy – nástup na SŠ, povinnost nahlásit na 
pojišťovnu žáka 



Školní řád - pravidla omlouvání

➢ omlouvá zákonný zástupce, 18letý  žák se omlouvá sám – dle pravidel 

školního řádu

➢ omluvenky se podávají výhradně v systému Edupage

➢ žádost o uvolnění z výuky (rodinná dovolená, sportovní reprezentace    

atd. ) se podává před zahájením absence podáním žádosti o 

uvolnění z  výuky – formulář je k vyzvednutí na sekretariátu školy

➢ žádost o běžné uvolnění z výuky (dopředu známá) informaci předat 

třídnímu učiteli (návštěva lékaře, rodinné důvody)

Školní řád je ke stažení na www.issvm.cz

http://www.issvm.cz/


Obědy, Domov mládeže
Provoz probíhá dle vnitřních řádů 

 Cena stravy :

• snídaně + svačina 26,-

• oběd 38,-

• svačina 14,-

• večeře 34,-

• večeře II. 16,-

• celodenní stravování 128,-

• cena stravy se může v 

závislosti na zvyšování cen 

potravin změnit 

 Cena ubytování: 

• Měsíční platba 1500,-

• 1. osoba na pokoji      1 900,-

Objednávky stravy – terminál 

web školy

Výdej – ISIC karta, čip (100,- Kč 

vratná záloha)



Maturitní obory L-H obory 

 Získání maturity a výučního listu během jedné formy studia

➢ 23 - 44-L/01 Mechanik strojů a zařízení a 23 -51 - H/01 Strojní 

mechanik

➢ 26 - 41 - L/01 Mechanik elektrotechnik a 26 – 51 - H/01 Elektrikář

➢ 28 – 42 - L/01 Chemik operátor a 28 – 52 - H/01 Chemik



Mgr. Petr Pavlůsek

ppavlusek@issvm.cz

mobil: 605 104 735

Všem žákům přejeme mnoho 
studijních úspěchů

Dnešní prezentace ke stažení na webu školy 
www.issvm.cz

mailto:ppavlusek@isscopvm.cz



	Snímek 1: „Integrovaná střední škola – škola s tváří, škola s úsměvem, škola pro budoucnost“ 
	Snímek 2
	Snímek 3: Třída M1A obor  26 – 41 - L/01 Mechanik elektrotechnik
	Snímek 4: Třída M1B obor  23 – 44 - L/01 Mechanik strojů a zařízení obor  28 – 42 - L/01 Chemik operátor
	Snímek 5: Třída KČŘ1 obor   29 – 56 - H/01 Řezník – uzenář obor   65 – 51 - H/01 Kuchař - číšník
	Snímek 6: Třída KČ1 obor   65 – 51 - H/01 Kuchař - číšník
	Snímek 7: Třída PC1 obor  29 - 54 - H/01 Cukrář obor    29 - 53 - H/01 Pekař
	Snímek 8: Třída C1 obor  29 - 54 - H/01 Cukrář 
	Snímek 9: Třída ES1 obor  23 – 52 - H/01 Nástrojař obor  23 – 56 - H/01 Obráběč kovů obor  26 – 51 - H/01 Elektrikář 
	Snímek 10: Organizace školního roku  2025-2026 
	Snímek 11: Akce v jednotlivých ročnících 
	Snímek 12: Informace o prospěchu 
	Snímek 13:  Informace o odborném výcviku 
	Snímek 14: Náklady na učebnice          1. ročník
	Snímek 15: Náklady na pomůcky          1. ročník 
	Snímek 16: Náklady na učebnice  – maturitní obory
	Snímek 17: Výplaty stipendií a výplaty za produktivní práci žáků – převodem na účet 
	Snímek 18: Adaptační kurz 
	Snímek 19: Další informace – studijní oddělení
	Snímek 20: Školní řád - pravidla omlouvání 
	Snímek 21: Obědy, Domov mládeže Provoz probíhá dle vnitřních řádů  
	Snímek 22: Maturitní obory L-H obory  
	Snímek 23: Mgr. Petr Pavlůsek  ppavlusek@issvm.cz mobil: 605 104 735  
	Snímek 24

